

DAP-210-13/3315/13

Wrocław, dn. 07.05.2013 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa monitoringu wizyjnego na Wyspie Słodowej i Wyspie Bielarskiej we Wrocławiu”** (Znak sprawy: ZP/PN/13/2013/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie z dnia 06.05.2013r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający umożliwi Wykonanie, rozliczenie i zapłatę za realizację zamówienia np. 2 miesiące wcześniej o ile przedmiot zamówienia zostanie wykonany, w krótszym terminie niż jest przewidziany umową?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak. Rozliczenie wykonanych prac i robót określonych w umowie nastąpi w oparciu o fakturę końcową po wykonaniu całości robót na podstawie protokołu końcowego odbioru robót podpisanych przez Inspektora nadzoru i Kierownika budowy.

Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie zapłacone przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz z protokołem odbioru robót.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia dokumentacji geodezyjnej powykonawczej w formie operatu powykonawczego wraz z oświadczeniem ośrodka geodezyjnego o przyjęciu dokumentacji powykonawczej do rejestracji?

Odpowiedź na pytanie 2

Geodezyjna dokumentacja powykonawcza musi być wykonana zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie.

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

Pytanie 3:

Czy Wykonawca może zastosować rozwiązanie techniczne w oparciu o które wykona zasilanie kamer i urządzeń współpracujących niskim napięciem?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na tak zadane pytanie, ponieważ Wykonawca nie określił o jaki zakres napięć pyta.

Pytanie 4:

Czy moduł zarządzania szafki – ma być podłączony i realizować wszystkie wymienione w projekcie funkcje czy tylko posiadać możliwość ich wykorzystania?

Odpowiedź na pytanie 4

Moduł zarządzania ma być podłączony oraz realizować wszystkie wymienione w projekcie funkcje.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wskaże w jaki sposób zabezpieczyć kabel światłowodowy wprowadzony ze studni do słupa? W jaki sposób prowadzić ten kabel w słupie i podłączać do kamery? Jaki rodzaj kabla instalowanego w słupie zastosować?

Odpowiedź na pytanie 5

Do połączenia kabla światłowodowego z kamerą należy zastosować pigtail światłowodowy dedykowany do warunków środowiskowych, w których będzie instalowany. Sposób prowadzenia okablowania wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz z dokumentacją producenta dostarczanych materiałów.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wskaże w jaki sposób należy wprowadzić dwa kable YKY 3 x 6 mm² przez fundament istniejącego słupa do istniejącego słupa i w jaki sposób je zakończyć – dla podłączenia obwodu zasilania kamery. Zdaniem Wykonawcy jest to prawdopodobnie niewykonalne, chyba że zastosowany zostanie inny nowy słup?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie przewiduje zastosowania innych nowych słupów dla ww. lokalizacji, wprowadzenie kabli oraz ich łączenie należy wykonać w obrębie dostępnego miejsca.

Pytanie 7:

W jaki sposób Zamawiający przewiduje wprowadzenie kabli – kanalizacji kablowej do fundamentu słupa z zachowaniem odpowiednich promieni gięcia rur i kabli zasilania i optycznych. Na rysunkach projektowych rury wprowadzone są do słupa bez zachowania promieni gięcia dla kabli światłowodowych. Ponadto Zamawiający przewiduje wprowadzenie do słupa dwóch kabli zasilania i jednej rury HDPE fi 40 – w jaki sposób wprowadzić to okablowanie przez gardło fundamentu słupa istniejącego i nowego z zachowaniem odpowiednich promieni gięcia?

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

Odpowiedź na pytanie 7

Rysunki dotyczące montażu kamer na słupie przedstawiają przykładowe rozwiązanie i mają charakter zobrazowania sposobu rozwiązania, natomiast wprowadzenie kabli do słupa należy wykonać zgodnie ze sztuką instalatorską oraz obowiązującymi normami.

Pytanie 8:

Jak długie uziomy szpilkowe do szaf i słupów ma przewidzieć Wykonawca ?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wymaga, aby rzeczywista rezystancja wykonanego uziomu odpowiadała wartości określonej w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9:

Czy Wykonawca ma wykonać pomiary uziemienia istniejących konstrukcji wsporczych kamer ?

Odpowiedź na pytanie 9

Pomiary uziemienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową w obecności przedstawiciela Zamawiającego.

Pytanie 10:

Gdzie w słupie istniejącym zastosować złączkę kablową dla kabli YKY 3x6 – jak ją zamocować? Taka złączka ma duże rozmiary i utrudnione jest jej zamocowanie zważywszy na występowanie już w słupie kabla zasilania lampy i zestyków kabla zasilania lampy oświetleniowej.

Odpowiedź na pytanie 10

Sposób wykonania połączenia kabli musi być wykonany w miejscu umożliwiającym wykonanie ww. czynności. Połączenie należy zabezpieczyć przed wpływem czynników środowiskowych.

Pytanie 11:

Czy otwór technologiczny – przyłącza zasilania w słupie istniejącym – zazwyczaj zamykany w nieskomplikowany sposób – Zamawiający zabezpieczy przed dostępem osób niepowołanych we własnym zakresie ?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie przewidywał zabezpieczania istniejących otworów technologicznych.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający przewiduje ubezpieczenie wykonanego przez wykonawcę systemu od:

- a) przepięć i wyładowań atmosferycznych?
- b) kradzieży, dewastacji, kradzieży z włamaniem i innych zniszczeń – zasilania.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający rozważy taką możliwość.

Pytanie 13:

W jakim rodzaju kategorii gruntu będzie prowadził wykopy kablowe Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie 13

Przedmiar robót opracowano dla gruntów kat. IV.



D Y R E K T O R
Krzysztof Działo